Civitatem prsedictarn vel Comitatum ejusdem Civitatis perimplendos
de statu haereditario seisitis existentibus, eadem maneria terras

tenementa et caetera praemissa praefatis Majori Ballivis et Com-
munitati Civitatis praedictae et successoribus suis dare concedere et

alienare
; quodque etiam bene liceat et licebit eisdem Majori

Ballivis et Communitati Civitatis praedictae eadem maneria terras

tenementa decimas reddita vel haereditamenta de praefatis feoffatis

et eorum superviventibus habere perquirere et recipere sibi et

successoribus suis imperpetuum, statute de terris et tenementis ad
manum mortuam non ponendis aut aliquo alio statute aut provi-
sione legis restrictione vel consuetudine in contrarium inde non
obstante; PROVISO semper quod praedicti Major Ballivi et Communitas
Civitatis praedictae et successores sui omnia et singula dicta maneria
terras tenementa et hereditamenta virtute praesentium illis sic ut

praeferter concedenda, necnon exitus redditus et proficua inde de

tempore in tempus provenientia ad tales et eosdem usus pios et

publicos convertere et disponere teneantur ad quos et quales eadem
maneria terrae tenementa et haereditamenta respective primum et

originaliter data et concessa fuerunt, secundum voluntatem et veram
intentionem donatorum eorundem maneriorum terrarum tenemen-
torum et haereditamentorum per chartas suas respective declaratam
ac juxta formam Statutorum hujus regni nostri Angliae in hac parte
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editorum et provisomra seu inposterum edendorum et providendorum

aliquo in praesentibus in contrarium inde non obstante.

ET ULTERIUS sciatis quod Nos ea intentione ut Major Ballivi et Com-
munitas Civitatis praedictae de tempore in tempns publica onera et

expensa ejusdem Civitatis melius sustinere et supportare possint et

valeant, de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu
nostris DEDIMUS et CONCESSIMUS ac per praesentes pro Nobis heredibus

et successoribus nostris Damus et concedimus praefatis Majori
Ballivis et Communitati Civitatis praedictae et successoribus suis

licentiam specialem liberamque et licitara potestateui facultatem et

authoritatem habendi perquirendi et recipiendi, eis et successoribus

suis imperpetuum, tarn de Nobis heredibus et successoribus nostris

quam de quibuscunque subditis et ligeis nostris heredum et suc-

cessorum nostrorum, *aut de aliis personis quibuscunque, maneria

messuagia terras tenementa rectorias decimas redditus reventiones